

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

**Žádost ze dne 19. 08. 2014 (doručeno 19. 08. 2014 e-mailem)**

Žádám Vás o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Je-li pan V. Ř. příjemcem dotace dle nařízení vlády 69/2005 Sb. o stanovení podmínek pro poskytování dotace v souvislosti s předčasným ukončením provozování zemědělské činnosti zemědělského podnikatele podle § 6 bod 2 a 3.
- 2) Začátek, případný konec zařazení pana V. Ř. do programu dle nařízení vlády 69/2005 Sb. o stanovení podmínek pro poskytování dotace v souvislosti s předčasným ukončením provozování zemědělské činnosti zemědělského podnikatele podle § 6.

**Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

**Odpověď ze dne 25. 08. 2014**

dne 19. 08. 2014 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále Fond) žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Dle Vaší žádosti o poskytnutí informací Vám sdělujeme, že pan V. Ř. není příjemcem dotace v rámci opatření Předčasné ukončení zemědělské činnosti dle nařízení vlády č. 69/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Pan Ř. žádal o vstup do opatření v roce 2009, a to dle Pravidel, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu rozvoje venkova ČR na období 2007 – 2013, opatření I.3.3 Předčasné ukončení zemědělské činnosti. Jeho žádost nebyla schválena.